
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 

C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B 

sito www.rinaldodaquino.it  e-mail avis02100b@istruzione.it  P.E.C.avis02100b@pec.istruzione.it 
 

 
     Hirpin 

 

a audacia 

 

 

 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 

Via Scandone – 83048  Montella (AV) 

Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 

Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni artic. Telecomunicazioni 

Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 

Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore 

Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

 

 

 

 

Alle scuole di ogni ordine e grado  

della Provincia di Avellino 

Al DSGA 

Albo - Sito Web 

Atti 

 

Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti a tempo determinato 

                 a.s. 2019/2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M.n.131/2007 “ Regolamento per il conferimento di supplenze al personale Docente, Educativo e    

ATA”; 

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla  stipula dei contratti a tempo determinato per  

l’a.s.2019/2020; 

DISPONE 

che saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2019/2020 pervenute a questa 

istituzione scolastica dal 29/07/2019 al 07/09/2019 ai seguenti indirizzi di posta elettronica: 

e-mail avis02100b@istruzione.it 

P.E.C.  avis02100b@pec.istruzione.it 

Le domande inviate prima del 29/07/2019 dovranno essere rinviate entro il termine ultimo previsto e 

dovranno indicare nell’oggetto della e-mail l’ abbreviazione M.A.D e la classe di concorso. 

Si chiede di allegare alla MAD : 

1) curriculum vitae in formato europeo; 

2) documento di identita’ in corso di validità; 

3) copia del titolo di accesso con relativa votazione e data di conseguimento,  

4) tipologia di posto (comune –sostegno- classe di concorso); 

Si ricorda che per gli incarichi sul sostegno, la nota ministeriale n.37856 del 28/08/2018 comunica che la 

MAD deve essere presentata esclusivamente dai docenti che non risultino iscritti in alcuna graduatoria di 

istituto e per una sola provincia,da dichiarare espressamente nell’istanza. 

Le domande inviate dopo il 07/09/2019 non saranno valutate. 

 IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Dott.ssa  Emilia STROLLO 

mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:avis02100b@pec.istruzione.it
mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:avis02100b@pec.istruzione.it





